
Podmínky provozu v areálu TJ 

 

Vstup na sportoviště je přísně zakázán osobám, kterým jsou uložena 

karanténní opatření a těm, kteří mají akutní zdravotní potíže odpovídající 

virovému infekčnímu onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá 

ztráta chuti a čichu apod.). 

Návštěvníci jsou povinni před vstupem do areálu provést dezinfekci 

rukou přípravkem s virucidními účinky, který je na vstupu k dispozici. 

Návštěvníci jsou povinni nosit roušku ev. jiný ochranný prostředek 

dýchacích cest při jakémkoliv pohybu ve společných prostorech areálu 

(chodby, toalety). 

Rodinné příslušníky či případný doprovod žádáme, aby na své děti, 

svěřence vyčkali před objektem TJ. 

Trenéry a sportovce žádáme, aby se ve společných prostorách (chodby, 

toalety a sprchy) zdržovali po co nejkratší dobu. 

Sportovce a trenéry žádáme, aby na jednotlivé sály vstupovali ze šaten 
po celých skupinách a zamezili tak v co největší míře styku s jinými 
sportovci jak ve společných prostorách, tak na jednotlivých sálech. 
 
Dezinfekci využitého mobiliáře po každém tréninku, cvičení je povinen 

zajistit trenér či vedoucí dané skupiny. 

Počet osob na sportovištích je omezen na max. 300 účastníků. 

 

V Liberci, 24. 5. 2020 

         Ing. Pavel Richtr 

         předseda TJ 


